
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 2933 1437 35 4370 362,40 202,70 4935,10

2. Thüringen 2974 1373 47 4347 335,00 189,25 4871,25

3. Brandenburg 2898 1393 57 4291 330,30 189,05 4810,35

4. Sachsen-Anhalt 2902 1359 45 4261 320,50 198,75 4780,25

5. Württemberg 2905 1322 70 4227 295,30 190,15 4712,45

6. Südbaden 2917 1322 67 4239 302,30 169,75 4711,05

7. Sachsen 2746 1324 51 4070 330,50 187,60 4588,10

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 1468 702 19 2170 182,20 102,55 2454,75

2. Sachsen-Anhalt 1416 717 22 2133 161,40 103,35 2397,75

3. Thüringen 1480 637 25 2117 167,40 101,20 2385,60

4. Brandenburg 1408 666 33 2074 152,10 85,95 2312,05

5. Württemberg 1401 583 51 1984 151,40 93,50 2228,90

6. Sachsen 1325 633 20 1958 157,90 89,95 2205,85

7. Südbaden 1385 595 49 1980 124,80 74,05 2178,85

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Südbaden 1532 727 18 2259 177,50 95,70 2532,20

2. Brandenburg 1490 727 24 2217 178,20 103,10 2498,30

3. Thüringen 1494 736 22 2230 167,60 88,05 2485,65

4. Württemberg 1504 739 19 2243 143,90 96,65 2483,55

5. Bayern 1465 735 16 2200 180,20 100,15 2480,35

6. Sachsen-Anhalt 1486 642 23 2128 159,10 95,40 2382,50

7. Sachsen 1421 691 31 2112 172,60 97,65 2382,25

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Bayern 362,40 202,70 2933 1437 35 4370 4935,10
29 Janina KLEINHENZ 05 / 2000 43,00 21,00 390 160 5 550 614,00

25 Ramona RESCH 07 / 2000 49,00 26,05 365 176 4 541 616,05

27 Larissa OPPELT 05 / 2000 38,00 23,95 353 181 7 534 595,95

26 Regina RESCH 09 / 2001 52,20 31,55 360 185 3 545 628,75

28 Anna HANAUER 09 / 1999 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

30  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 182,20 102,55 1468 702 19 2170 2454,75

35 Manuel ARNDT 12 / 1999 40,50 20,70 378 216 3 594 655,20

33 Alexander LESERER A 02 / 2002 0,00 0,00 174 94 0 268 268,00

32 Markus HÜBNER 04 / 2001 45,50 26,25 383 158 4 541 612,75

34 Johannes LESERER 01 / 2000 45,20 27,35 353 191 5 544 616,55

31 Tobias WINKLER E 07 / 2000 49,00 25,85 177 76 4 253 327,85

36  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 180,20 100,15 1465 735 16 2200 2480,35

2. Thüringen 335,00 189,25 2974 1373 47 4347 4871,25
1 Selina FUHRMANN 10 / 2002 37,40 27,35 368 162 10 530 594,75

2 Saskia WIEDENHÖFT 07 / 1999 42,50 25,85 386 171 4 557 625,35

3 Annsophie REINHARDT 05 / 2002 47,30 25,85 366 154 5 520 593,15

4 Anne HENKEL 07 / 1999 40,20 22,15 360 150 6 510 572,35

5 Christin EINSIEDEL 11 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 167,40 101,20 1480 637 25 2117 2385,60

7 Simon AXTHELM 12 / 2001 43,80 29,30 383 240 1 623 696,10

8 Florian NOLL A 07 / 2001 0,00 0,00 82 42 2 124 124,00

9 Mario DÖLL 01 / 2003 45,80 20,20 366 164 11 530 596,00

10 Pascal HÖSSEL 02 / 2000 38,30 15,10 382 166 6 548 601,40

11 Ramon ZIEGNER E 10 / 2000 39,70 23,45 281 124 2 405 468,15

12  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 167,60 88,05 1494 736 22 2230 2485,65

3. Brandenburg 330,30 189,05 2898 1393 57 4291 4810,35
37 Laura MÜLLER-DECK 12 / 2000 34,10 20,15 359 173 7 532 586,25

38 Roxanne RUNZER 04 / 2001 37,80 25,80 358 178 6 536 599,60

39 Samantha ZECH 01 / 2003 47,30 22,30 346 167 12 513 582,60

40 Christin RADIGK 12 / 2000 32,90 17,70 345 148 8 493 543,60

41 Celine MENZEL 06 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

42  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 152,10 85,95 1408 666 33 2074 2312,05

43 Adrian GREESE 07 / 2001 45,80 25,05 368 161 9 529 599,85

44 Peter HAMMER 08 / 2000 41,50 28,45 367 186 7 553 622,95

45 Jan OPITZ 08 / 2001 46,40 24,10 363 183 5 546 616,50

46 Alex KARL 04 / 2003 44,50 25,50 392 197 3 589 659,00

47 Jay SCHMIDT 04 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

48  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 178,20 103,10 1490 727 24 2217 2498,30

4. Sachsen-Anhalt 320,50 198,75 2902 1359 45 4261 4780,25
61 Judith SOLENSKI 07 / 1999 45,60 28,95 366 187 5 553 627,55

62 Laura MEYER 06 / 2001 39,00 19,70 328 151 9 479 537,70

63 Saskia HARTUNG 04 / 2000 28,40 25,05 336 189 3 525 578,45

64 Jennifer BACHE 08 / 2000 48,40 29,65 386 190 5 576 654,05

65 Emily SEIFERT 08 / 1999 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

66  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 161,40 103,35 1416 717 22 2133 2397,75

67 Maximilian WOSSACK 03 / 2001 42,00 23,35 385 158 7 543 608,35

68 Satino STACKE 06 / 2001 47,10 22,60 347 162 4 509 578,70

69 Max  HERMANN 08 / 2001 33,70 25,75 388 131 9 519 578,45

70 Jon-Dallas RIEDEL 09 / 1999 36,30 23,70 366 191 3 557 617,00

71 Eric SZCZES 03 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

72  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 159,10 95,40 1486 642 23 2128 2382,50

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2017

07. Oktober 2017  in Straubing

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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07. Oktober 2017  in Straubing

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

5. Württemberg 295,30 190,15 2905 1322 70 4227 4712,45
13 Lea EISELE 02 / 2003 36,90 21,25 346 140 22 486 544,15

14 Chiara PHILIPP 07 / 2000 24,80 20,80 352 145 12 497 542,60

15 Melina RUß 09 / 2001 45,70 24,60 348 154 9 502 572,30

16 Johanna FLADUNG 03 / 2001 44,00 26,85 355 144 8 499 569,85

17 Selma KUNZ 11 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

18  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 151,40 93,50 1401 583 51 1984 2228,90

19 Tim BRACHTEL 06 / 2002 34,90 25,45 381 192 4 573 633,35

20 Kai LÄMMLE 11 / 1999 25,00 20,40 375 174 10 549 594,40

21 Julian LEHNERT 05 / 2001 45,00 23,05 382 159 4 541 609,05

22 Lukas FUNK 09 / 1999 39,00 27,75 366 214 1 580 646,75

23 Leon GSCHWENDTNER 05 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

24  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 143,90 96,65 1504 739 19 2243 2483,55

6. Südbaden 302,30 169,75 2917 1322 67 4239 4711,05
73 Nicole BRÜTSCH 01 / 2001 35,90 25,10 386 180 8 566 627,00

74 Lilli SLABOSZ 06 / 2003 42,60 19,00 328 140 16 468 529,60

75 Patricia BUCHHOLZ 11 / 2000 46,30 19,70 351 148 9 499 565,00

76 Romina CAPACI A 05 / 2002 0,00 0,00 156 68 8 224 224,00

77 Leonie MARTIN E 11 / 2002 0,00 10,25 164 59 8 223 233,25

78  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 124,80 74,05 1385 595 49 1980 2178,85

79 Stefan REINLE 02 / 2000 46,90 20,70 379 206 3 585 652,60

80 Jonas STRATZ 02 / 2001 46,20 25,35 390 190 2 580 651,55

81 Moritz WALZ 10 / 2000 40,30 29,15 394 179 4 573 642,45

82 Janek DRILLER 01 / 2000 44,10 20,50 369 152 9 521 585,60

83 Marijan VALJAK 09 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

84  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 177,50 95,70 1532 727 18 2259 2532,20

7. Sachsen 330,50 187,60 2746 1324 51 4070 4588,10
49 Sara-Helen WAHRN 12 / 1999 37,80 24,65 358 188 4 546 608,45

50 Katja KOLBE 12 / 2000 44,70 25,75 358 200 4 558 628,45

51 Lea STAGGE 10 / 2000 34,90 17,55 343 157 5 500 552,45

52 Sarah SCHMIDT 03 / 2001 40,50 22,00 266 88 7 354 416,50

53 Thea-Selina HORNIG 05 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

54 Laura SCHOLZ 07 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 157,90 89,95 1325 633 20 1958 2205,85

55 Tom KÄMMERER 07 / 2000 34,40 23,85 373 170 9 543 601,25

56 Alexander JEROSCH 02 / 2000 48,40 25,20 352 166 3 518 591,60

57 Max FISCHER 07 / 2001 43,40 22,00 342 207 7 549 614,40

58 Florian SCHOLZ 01 / 2000 46,40 26,60 354 148 12 502 575,00

59 Alexander KERWEL 05 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

60  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 172,60 97,65 1421 691 31 2112 2382,25
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64 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 593 9,56 576 29,65 48,40 654,05 1 2 3 1

26 Regina RESCH BY 09 / 2001 631 9,18 545 31,55 52,20 628,75 8 1 1 2

50 Katja KOLBE SN 12 / 2000 515 10,33 558 25,75 44,70 628,45 3 11 9 3

61 Judith SOLENSKI ST 07 / 1999 579 10,24 553 28,95 45,60 627,55 5 3 8 4

73 Nicole BRÜTSCH SB 01 / 2001 502 12,01 566 25,10 35,90 627,00 2 12 29 5

2 Saskia WIEDENHÖFT TH 07 / 1999 517 10,55 557 25,85 42,50 625,35 4 8 16 6

25 Ramona RESCH BY 07 / 2000 521 9,50 541 26,05 49,00 616,05 9 7 2 7

29 Janina KLEINHENZ BY 05 / 2000 420 10,50 550 21,00 43,00 614,00 6 25 14 8

49 Sara-Helen WAHRN SN 12 / 1999 493 11,42 546 24,65 37,80 608,45 7 14 25 9

38 Roxanne RUNZER BR 04 / 2001 516 11,42 536 25,80 37,80 599,60 10 10 25 10

27 Larissa OPPELT BY 05 / 2000 479 11,40 534 23,95 38,00 595,95 11 17 24 11

1 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 547 11,46 530 27,35 37,40 594,75 13 5 27 12

3 Annsophie REINHARDT TH 05 / 2002 517 10,07 520 25,85 47,30 593,15 15 8 4 13

37 Laura MÜLLER-DECK BR 12 / 2000 403 12,19 532 20,15 34,10 586,25 12 29 31 14

39 Samantha ZECH BR 01 / 2003 446 10,07 513 22,30 47,30 582,60 16 20 4 15

63 Saskia HARTUNG ST 04 / 2000 501 13,16 525 25,05 28,40 578,45 14 13 33 16

4 Anne HENKEL TH 07 / 1999 443 11,18 510 22,15 40,20 572,35 17 21 20 17

15 Melina RUß WT 09 / 2001 492 10,23 502 24,60 45,70 572,30 18 15 7 18

16 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 537 10,40 499 26,85 44,00 569,85 20 6 13 19

75 Patricia BUCHHOLZ SB 11 / 2000 394 10,17 499 19,70 46,30 565,00 20 30 6 20

51 Lea STAGGE SN 10 / 2000 351 12,11 500 17,55 34,90 552,45 19 35 30 21

13 Lea EISELE WT 02 / 2003 425 11,51 486 21,25 36,90 544,15 24 24 28 22

40 Christin RADIGK BR 12 / 2000 354 12,31 493 17,70 32,90 543,60 23 34 32 23

14 Chiara PHILIPP WT 07 / 2000 416 13,52 497 20,80 24,80 542,60 22 26 34 24

62 Laura MEYER ST 06 / 2001 394 11,30 479 19,70 39,00 537,70 25 30 22 25

74 Lilli SLABOSZ SB 06 / 2003 380 10,54 468 19,00 42,60 529,60 26 32 15 26

52 Sarah SCHMIDT SN 03 / 2001 440 11,15 354 22,00 40,50 416,50 27 22 19 27

77 Leonie MARTIN SB 11 / 2002 410 18,00 223 20,50 0,00 243,50 29 27  28

76 Romina CAPACI SB 05 / 2002 0 18,00 224 0,00 0,00 224,00 28   29

5 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 563 10,57 0 28,15 42,30 70,45  4 17 30

54 Laura SCHOLZ SN 07 / 2000 468 10,35 0 23,40 44,50 67,90  19 12 31

28 Anna HANAUER BY 09 / 1999 440 10,33 0 22,00 44,70 66,70  22 9 32

65 Emily SEIFERT ST 08 / 1999 473 10,59 0 23,65 42,10 65,75  18 18 33

53 Thea-Selina HORNIG SN 05 / 2002 406 10,34 0 20,30 44,60 64,90  28 11 34

17 Selma KUNZ WT 11 / 2000 483 11,38 0 24,15 38,20 62,35  16 23 35

41 Celine MENZEL BR 06 / 2003 357 11,27 0 17,85 39,30 57,15  33 21 36

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

07. Oktober 2017  in Straubing
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7 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 586 10,42 623 29,30 43,80 696,10 1 2 19 1

46 Alex KARL BR 04 / 2003 510 10,35 589 25,50 44,50 659,00 3 13 17 2

35 Manuel ARNDT BY 12 / 1999 414 11,15 594 20,70 40,50 655,20 2 26 24 3

79 Stefan REINLE SB 02 / 2000 414 10,11 585 20,70 46,90 652,60 4 26 5 4

80 Jonas STRATZ SB 02 / 2001 507 10,18 580 25,35 46,20 651,55 5 15 9 5

22 Lukas FUNK WT 09 / 1999 555 11,30 580 27,75 39,00 646,75 5 5 26 6

81 Moritz WALZ SB 10 / 2000 583 11,17 573 29,15 40,30 642,45 7 3 25 7

19 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 509 12,11 573 25,45 34,90 633,35 7 14 29 8

44 Peter HAMMER BR 08 / 2000 569 11,05 553 28,45 41,50 622,95 10 4 22 9

70 Jon-Dallas RIEDEL ST 09 / 1999 474 11,57 557 23,70 36,30 617,00 9 21 28 10

34 Johannes LESERER BY 01 / 2000 547 10,28 544 27,35 45,20 616,55 15 6 15 11

45 Jan OPITZ BR 08 / 2001 482 10,16 546 24,10 46,40 616,50 14 19 7 12

57 Max FISCHER SN 07 / 2001 440 10,46 549 22,00 43,40 614,40 11 25 20 13

32 Markus HÜBNER BY 04 / 2001 525 10,25 541 26,25 45,50 612,75 18 9 13 14

21 Julian LEHNERT WT 05 / 2001 461 10,30 541 23,05 45,00 609,05 18 23 16 15

67 Maximilian WOSSACK ST 03 / 2001 467 11,00 543 23,35 42,00 608,35 16 22 21 16

10 Pascal HÖSSEL TH 02 / 2000 302 11,37 548 15,10 38,30 601,40 13 34 27 17

55 Tom KÄMMERER SN 07 / 2000 477 12,16 543 23,85 34,40 601,25 16 20 30 18

43 Adrian GREESE BR 07 / 2001 501 10,22 529 25,05 45,80 599,85 21 17 11 19

9 Mario DÖLL TH 01 / 2003 404 10,22 530 20,20 45,80 596,00 20 31 11 20

20 Kai LÄMMLE WT 11 / 1999 408 13,50 549 20,40 25,00 594,40 11 29 35 21

56 Alexander JEROSCH SN 02 / 2000 504 9,56 518 25,20 48,40 591,60 24 16 3 22

82 Janek DRILLER SB 01 / 2000 410 10,39 521 20,50 44,10 585,60 22 28 18 23

68 Satino STACKE ST 06 / 2001 452 10,09 509 22,60 47,10 578,70 25 24 4 24

69 Max  HERMANN ST 08 / 2001 515 12,23 519 25,75 33,70 578,45 23 12 31 25

58 Florian SCHOLZ SN 01 / 2000 532 10,16 502 26,60 46,40 575,00 26 7 7 26

11 Ramon ZIEGNER TH 10 / 2000 355 12,30 405 17,75 33,00 455,75 27 33 32 27

33 Alexander LESERER BY 02 / 2002 517 9,47 268 25,85 49,30 343,15 28 10 1 28

31 Tobias WINKLER BY 07 / 2000 516 9,53 253 25,80 48,70 327,50 29 11 2 29

8 Florian NOLL TH 07 / 2001 602 10,15 124 30,10 46,50 200,60 30 1 6 30

83 Marijan VALJAK SB 09 / 2001 492 10,27 0 24,60 45,30 69,90  18 14 31

23 Leon GSCHWENDTNER WT 05 / 2001 371 11,11 0 18,55 40,90 59,45  32 23 32

47 Jay SCHMIDT BR 04 / 2000 250 10,18 0 12,50 46,20 58,70  35 9 33

71 Eric SZCZES ST 03 / 2000 526 13,02 0 26,30 29,80 56,10  8 34 34

59 Alexander KERWEL SN 05 / 2001 408 12,54 0 20,40 30,60 51,00  29 33 35

Gesamt - Einzelwertung - männlich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Jennifer BACHE 08 / 2000 ST 386 190 5 576

2. Nicole BRÜTSCH 01 / 2001 SB 386 180 8 566

3. Katja KOLBE 12 / 2000 SN 358 200 4 558

4. Saskia WIEDENHÖFT 07 / 1999 TH 386 171 4 557

5. Judith SOLENSKI 07 / 1999 ST 366 187 5 553

6. Janina KLEINHENZ 05 / 2000 BY 390 160 5 550

7. Sara-Helen WAHRN 12 / 1999 SN 358 188 4 546

8. Regina RESCH 09 / 2001 BY 360 185 3 545

9. Ramona RESCH 07 / 2000 BY 365 176 4 541

10. Roxanne RUNZER 04 / 2001 BR 358 178 6 536

11. Larissa OPPELT 05 / 2000 BY 353 181 7 534

12. Laura MÜLLER-DECK 12 / 2000 BR 359 173 7 532

13. Selina FUHRMANN 10 / 2002 TH 368 162 10 530

14. Saskia HARTUNG 04 / 2000 ST 336 189 3 525

15. Annsophie REINHARDT 05 / 2002 TH 366 154 5 520

16. Samantha ZECH 01 / 2003 BR 346 167 12 513

17. Anne HENKEL 07 / 1999 TH 360 150 6 510

18. Melina RUß 09 / 2001 WT 348 154 9 502

19. Lea STAGGE 10 / 2000 SN 343 157 5 500

20. Patricia BUCHHOLZ 11 / 2000 SB 351 148 9 499

21. Johanna FLADUNG 03 / 2001 WT 355 144 8 499

22. Chiara PHILIPP 07 / 2000 WT 352 145 12 497

23. Christin RADIGK 12 / 2000 BR 345 148 8 493

24. Lea EISELE 02 / 2003 WT 346 140 22 486

25. Laura MEYER 06 / 2001 ST 328 151 9 479

26. Lilli SLABOSZ 06 / 2003 SB 328 140 16 468

27. Sarah SCHMIDT 03 / 2001 SN 266 88 7 354

28. Romina CAPACI 05 / 2002 SB 156 68 8 224

29. Leonie MARTIN 11 / 2002 SB 164 59 8 223

Einzelrangliste Kegeln - weiblich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Simon AXTHELM 12 / 2001 TH 383 240 1 623

2. Manuel ARNDT 12 / 1999 BY 378 216 3 594

3. Alex KARL 04 / 2003 BR 392 197 3 589

4. Stefan REINLE 02 / 2000 SB 379 206 3 585

5. Lukas FUNK 09 / 1999 WT 366 214 1 580

6. Jonas STRATZ 02 / 2001 SB 390 190 2 580

7. Tim BRACHTEL 06 / 2002 WT 381 192 4 573

8. Moritz WALZ 10 / 2000 SB 394 179 4 573

9. Jon-Dallas RIEDEL 09 / 1999 ST 366 191 3 557

10. Peter HAMMER 08 / 2000 BR 367 186 7 553

11. Max FISCHER 07 / 2001 SN 342 207 7 549

12. Kai LÄMMLE 11 / 1999 WT 375 174 10 549

13. Pascal HÖSSEL 02 / 2000 TH 382 166 6 548

14. Jan OPITZ 08 / 2001 BR 363 183 5 546

15. Johannes LESERER 01 / 2000 BY 353 191 5 544

16. Tom KÄMMERER 07 / 2000 SN 373 170 9 543

17. Maximilian WOSSACK 03 / 2001 ST 385 158 7 543

18. Julian LEHNERT 05 / 2001 WT 382 159 4 541

19. Markus HÜBNER 04 / 2001 BY 383 158 4 541

20. Mario DÖLL 01 / 2003 TH 366 164 11 530

21. Adrian GREESE 07 / 2001 BR 368 161 9 529

22. Janek DRILLER 01 / 2000 SB 369 152 9 521

23. Max  HERMANN 08 / 2001 ST 388 131 9 519

24. Alexander JEROSCH 02 / 2000 SN 352 166 3 518

25. Satino STACKE 06 / 2001 ST 347 162 4 509

26. Florian SCHOLZ 01 / 2000 SN 354 148 12 502

27. Ramon ZIEGNER 10 / 2000 TH 281 124 2 405

28. Alexander LESERER 02 / 2002 BY 174 94 0 268

29. Tobias WINKLER 07 / 2000 BY 177 76 4 253

30. Florian NOLL 07 / 2001 TH 82 42 2 124

Einzelrangliste Kegeln - männlich
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26 Regina RESCH BY 09 / 2001 631 9,18 31,55 52,20 83,75 1 1 1

64 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 593 9,56 29,65 48,40 78,05 2 3 2

25 Ramona RESCH BY 07 / 2000 521 9,50 26,05 49,00 75,05 7 2 3

61 Judith SOLENSKI ST 07 / 1999 579 10,24 28,95 45,60 74,55 3 8 4

3 Annsophie REINHARDT TH 05 / 2002 517 10,07 25,85 47,30 73,15 8 4 5

16 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 537 10,40 26,85 44,00 70,85 6 13 6

50 Katja KOLBE SN 12 / 2000 515 10,33 25,75 44,70 70,45 11 9 7

5 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 563 10,57 28,15 42,30 70,45 4 17 8

15 Melina RUß WT 09 / 2001 492 10,23 24,60 45,70 70,30 15 7 9

39 Samantha ZECH BR 01 / 2003 446 10,07 22,30 47,30 69,60 20 4 10

2 Saskia WIEDENHÖFT TH 07 / 1999 517 10,55 25,85 42,50 68,35 8 16 11

54 Laura SCHOLZ SN 07 / 2000 468 10,35 23,40 44,50 67,90 19 12 12

28 Anna HANAUER BY 09 / 1999 440 10,33 22,00 44,70 66,70 22 9 13

75 Patricia BUCHHOLZ SB 11 / 2000 394 10,17 19,70 46,30 66,00 30 6 14

65 Emily SEIFERT ST 08 / 1999 473 10,59 23,65 42,10 65,75 18 18 15

53 Thea-Selina HORNIG SN 05 / 2002 406 10,34 20,30 44,60 64,90 28 11 16

1 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 547 11,46 27,35 37,40 64,75 5 27 17

29 Janina KLEINHENZ BY 05 / 2000 420 10,50 21,00 43,00 64,00 25 14 18

38 Roxanne RUNZER BR 04 / 2001 516 11,42 25,80 37,80 63,60 10 25 19

52 Sarah SCHMIDT SN 03 / 2001 440 11,15 22,00 40,50 62,50 22 19 20

49 Sara-Helen WAHRN SN 12 / 1999 493 11,42 24,65 37,80 62,45 14 25 21

4 Anne HENKEL TH 07 / 1999 443 11,18 22,15 40,20 62,35 21 20 22

17 Selma KUNZ WT 11 / 2000 483 11,38 24,15 38,20 62,35 16 23 22

27 Larissa OPPELT BY 05 / 2000 479 11,40 23,95 38,00 61,95 17 24 24

74 Lilli SLABOSZ SB 06 / 2003 380 10,54 19,00 42,60 61,60 32 15 25

73 Nicole BRÜTSCH SB 01 / 2001 502 12,01 25,10 35,90 61,00 12 29 26

62 Laura MEYER ST 06 / 2001 394 11,30 19,70 39,00 58,70 30 22 27

13 Lea EISELE WT 02 / 2003 425 11,51 21,25 36,90 58,15 24 28 28

41 Celine MENZEL BR 06 / 2003 357 11,27 17,85 39,30 57,15 33 21 29

37 Laura MÜLLER-DECK BR 12 / 2000 403 12,19 20,15 34,10 54,25 29 31 30

63 Saskia HARTUNG ST 04 / 2000 501 13,16 25,05 28,40 53,45 13 33 31

51 Lea STAGGE SN 10 / 2000 351 12,11 17,55 34,90 52,45 35 30 32

40 Christin RADIGK BR 12 / 2000 354 12,31 17,70 32,90 50,60 34 32 33

14 Chiara PHILIPP WT 07 / 2000 416 13,52 20,80 24,80 45,60 26 34 34

77 Leonie MARTIN SB 11 / 2002 410 18,00 20,50 0,00 20,50 27  35
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8 Florian NOLL TH 07 / 2001 602 10,15 30,10 46,50 76,60 1 6 1

33 Alexander LESERER BY 02 / 2002 517 9,47 25,85 49,30 75,15 10 1 2

31 Tobias WINKLER BY 07 / 2000 516 9,53 25,80 48,70 74,50 11 2 3

56 Alexander JEROSCH SN 02 / 2000 504 9,56 25,20 48,40 73,60 16 3 4

7 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 586 10,42 29,30 43,80 73,10 2 19 5

58 Florian SCHOLZ SN 01 / 2000 532 10,16 26,60 46,40 73,00 7 7 6

34 Johannes LESERER BY 01 / 2000 547 10,28 27,35 45,20 72,55 6 15 7

32 Markus HÜBNER BY 04 / 2001 525 10,25 26,25 45,50 71,75 9 13 8

80 Jonas STRATZ SB 02 / 2001 507 10,18 25,35 46,20 71,55 15 9 9

43 Adrian GREESE BR 07 / 2001 501 10,22 25,05 45,80 70,85 17 11 10

45 Jan OPITZ BR 08 / 2001 482 10,16 24,10 46,40 70,50 19 7 11

46 Alex KARL BR 04 / 2003 510 10,35 25,50 44,50 70,00 13 17 12

44 Peter HAMMER BR 08 / 2000 569 11,05 28,45 41,50 69,95 4 22 13

83 Marijan VALJAK SB 09 / 2001 492 10,27 24,60 45,30 69,90 18 14 14

68 Satino STACKE ST 06 / 2001 452 10,09 22,60 47,10 69,70 24 4 15

81 Moritz WALZ SB 10 / 2000 583 11,17 29,15 40,30 69,45 3 25 16

21 Julian LEHNERT WT 05 / 2001 461 10,30 23,05 45,00 68,05 23 16 17

79 Stefan REINLE SB 02 / 2000 414 10,11 20,70 46,90 67,60 26 5 18

22 Lukas FUNK WT 09 / 1999 555 11,30 27,75 39,00 66,75 5 26 19

9 Mario DÖLL TH 01 / 2003 404 10,22 20,20 45,80 66,00 31 11 20

57 Max FISCHER SN 07 / 2001 440 10,46 22,00 43,40 65,40 25 20 21

67 Maximilian WOSSACK ST 03 / 2001 467 11,00 23,35 42,00 65,35 22 21 22

82 Janek DRILLER SB 01 / 2000 410 10,39 20,50 44,10 64,60 28 18 23

35 Manuel ARNDT BY 12 / 1999 414 11,15 20,70 40,50 61,20 26 24 24

19 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 509 12,11 25,45 34,90 60,35 14 29 25

70 Jon-Dallas RIEDEL ST 09 / 1999 474 11,57 23,70 36,30 60,00 21 28 26

23 Leon GSCHWENDTNER WT 05 / 2001 371 11,11 18,55 40,90 59,45 32 23 27

69 Max  HERMANN ST 08 / 2001 515 12,23 25,75 33,70 59,45 12 31 27

47 Jay SCHMIDT BR 04 / 2000 250 10,18 12,50 46,20 58,70 35 9 29

55 Tom KÄMMERER SN 07 / 2000 477 12,16 23,85 34,40 58,25 20 30 30

71 Eric SZCZES ST 03 / 2000 526 13,02 26,30 29,80 56,10 8 34 31

10 Pascal HÖSSEL TH 02 / 2000 302 11,37 15,10 38,30 53,40 34 27 32

59 Alexander KERWEL SN 05 / 2001 408 12,54 20,40 30,60 51,00 29 33 33

11 Ramon ZIEGNER TH 10 / 2000 355 12,30 17,75 33,00 50,75 33 32 34

20 Kai LÄMMLE WT 11 / 1999 408 13,50 20,40 25,00 45,40 29 35 35
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